Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,
ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 94 от 10.11.2014 г. Руководителям  организаций  и  предприятий  Липецкой
области (всех форм собственности)

Уважаемые дамы и господа!

Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации - Общество «Знание»
России совместно с НП «Ассоциация Профессиональных Бухгалтеров Содружество» при поддержке Липецкой
Торгово-промышленной палаты 11 декабря 2014 года организует проведение семинара-практикума на тему:

«Практика применения  законодательной базы  бухгалтерского учета  по учету  основных
средств, нематериальных активов,  материально-производственных  запасов и при осо-

бенностях начисления заработной платы»
Цель  семинара: донести  до  слушателей  информацию  об  изменениях  в  законодательной  базе

бухгалтерского  учета  и  выработать  определенные  практические  навыки  по  применению  данных  изменений  на
практике.

Лектор: Ульянов Михаил Владимирович – генеральный директор ООО «Международный Аудит и
Консалтинг»,  имеет  опыт  работы  аудиторских  проверок,  подготовки  трансформации  консолидированной
отчетности,  постановки  учета  по  стандартам  МСФО в  программе SAP (компания  DeLaval).  Трансформация
USGAAP отчетности группы «Полиграф». Аудит по стандартам РСБУ Курской атомной станции, НИИТОЧМАШ,
Химпром. Образование -  Московский Государственный Институт Международных Отношений, лицензия СРА
США (штат Аляска) (2007г.), аттестат Минфина по общему аудиту, СРО Аудиторская Палата России (2013г.)

 На семинар приглашаются: главные бухгалтера, специалисты финансовых и бухгалтерских служб,
аудиторов, кадровых работников.

С программой семинара можно ознакомиться на сайте www.znanie48.ru в разделе «Семинары»
Стоимость участия одного слушателя – 5500 рублей (в оплату включены раздаточные материалы, а так

же питание участников). Дополнительные преференции: для подавших заявку на участие за 7 календарных
дней до дня проведения мероприятия предоставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших услуг
скидка 5%; при регистрации на семинар через сайт www.znanie48.ru   предоставляется скидка 2% (скидки сумми-
руются).

Реквизиты для оплаты по информационному письму: Липецкая  региональная  организация Обще-
российской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319, КПП 482601001, Р/с
40703810900010000141 в ОАО «Липецк- комбанк», к/с 30101810700000000704, БИК 044206704

Предварительная подача заявки обязательна.
Дополнительную информацию и справки можно получить:
– Тел./факс (4742) 22-22-90,  77-62-97, 23-40-65;
–  e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,
председатель Правления А.С. Насопрун

ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810900010000141 в ОАО «Липецккомбанк»
К/с 30101810700000000704, БИК 044206704

http://www.znanie48.ru/
http://www.znanie48.ru/